[r¡ra dc

Ë 1RÂNSPÀN ucr^

ESI'ADO DO CËARÁ

PREFEITURA DO MTINIC
coMrssAo DE rrcrTAçÕ

IPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
¡L 0ê

ES E PREGÕES ,ÿ
Fts.r
CPL.'ù

o
o

ATA DE SESSÃO PÚgrICN

CHAMADA PÚBLICA N9. 2023.17O1.OO1SEGOV
"''''"

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de março d,e 2023, às 13h25min, na sala de reuniões da

Comissão de Licitações e Pregões do Município de Limoeiro do norte, no Estado do Ceará,

reuniram-se em sessão púbìica a Comissão de Licitações, composta pelo Sr, presidente Higor
Emanuell Freitas da Costa e os membros Sra, Ana Adília Maia e o Sr. José Célio de Arruda,
nomeados pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, pela Portaria ne 1,05/?022 de j.7 de

maio de 2022; com a finalidade de dar início aos procedimentos de análise dos documentos

de credenciamento, abertura dos envelopes concernente aos documentos de

credenciamento da CHAMADA PÚBLICA Ne. 2029.L701-001sEGoV, cujo objeto é

INSCRIçÃO DE PRoFIsstoNAIs FoRMADos EM coMUNIcAçÃo ou puBLIcTDADE ou
MARKETING OU QUE ATUEM EM UMA DESSAS ÁRNAS, PARA coNsTITUIR A
sucoMlssÃo rncrutcA PARA A coNTRATAçAo DE AcENcrA DE IRoeAGANDA, Nos
TERMOS DA LEI FEDERAL Ne L2.23/2010, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE

GovERNo Do MUNICÍpto ne LIMOEIRO Do NORTE/GE. verificou-se junto à recepção da

saìa de reuniões da Comissão de Licitações, que não haviam envelopes de interessados.

Portanto, o a Comissão de Licitações deu por encerrada a sessão às 13h470min e determinou

a reabertura do prazo, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelo

Presidente, e pelos membros da Comissão.

Rua Cot'onel A-ntônio Joaquinr, no 2l I t, Ccntro. Cil): 62930-000. l-intocir.o clo Nortc - Ce¿rra
CINPJ n" 07 .89 1.67 41000 I -7 2

COMI

Função Nome Assinatura

Presidente: Higor Emanuell Freitas da Costa
H,r,.'^ '['^rn*tll ' (-*r- &t crft

José Célio de Arruda ll

Membros
Ana Adília Maia